



COD. Nº 1

FACTURA A

Nº 0009-00021313

Fecha emisión: 23/09/2025

Inic. Activ.: 30/11/2004

I.V.A. Responsable Inscripto

CUIT: 30-70903880-6

Ing. Brutos: 2705000200

Cliente: MORER URIEL HERNAN**Dirección:** AV. SAN MARTIN 2380 PISO:1 DPTO:2**Localidad:** VILLA CARLOS PAZ**I.V.A.:** RESPONSABLE INSCRIPTO**C.U.I.T.:** 20-27119695-5**Condición Venta.:** Contado**Vendedor:** MIRIAM DOMINGUEZ

COD.	DESCRIPCION	MARCA	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
00004	PLACA KNAUF STD 12.5MM 2400X1200 TECNOLOGIA ALEMANA(70)	KNAUF	9,00	\$ 11.510,19	\$ 103.591,72
00009	PLACA KNAUF RH 12.5MM 2400X1200 TECNOLOGIA ALEMANA (70)	KNAUF	15,00	\$ 18.559,07	\$ 278.385,98
00932	T2 MECHA 6X1 1/8 ZINC MINI 200 OFERTA	TEL	1,00	\$ 4.564,74	\$ 4.564,74
00899	T2 AGUJA 6X1 NEGRO MINI 200 OFERTA	TEL	1,00	\$ 2.222,02	\$ 2.222,02
GR	SERVICIO DE PLACA CORTADA A MEDIDA .-	EXPERTO			

Observaciones:

ABONA CON TARJETA DE CREDITO CORDOBESA .-

PERCEPCIONES DE IIBB CBA (LUA) [11 - 3,50] \$ 12.518,22

Neto gravado: \$ 388.764,45**Descuento:** \$ -31.101,16**Subtotal:** \$ 357.663,30**I.V.A. 21%:** \$ 75.109,29**I.V.A. 10,5%:** \$ 0,00**Percepciones:** \$ 12.518,22**Total \$ 445.290,81**

Son: pesos cuatrocientos cuarenta y cinco mil doscientos noventa pesos con ochenta y uno centavos



Factura Electrónica CAE: 75386165178529

Fecha Vto. CAE: 03/10/2025

Hoja 1 of 1

**SUCURSAL
SANTA MARÍA DE PUNILLA**San Martín 1500
Santa María de Punilla
Córdoba, Argentina**SUCURSAL
CARLOS PAZ**Brasil 23
Villa Carlos Paz
Córdoba, Argentina**CENTRO DE
DISTRIBUCIÓN CÓRDOBA**Bv. Rivadavia 3490
Córdoba Capital
Córdoba, Argentina**SUCURSAL CÓRDOBA
ZONA SUR**Avenida Circunvalación SE
Calle Colectora Perón 451
Córdoba, Argentina